Ал, Дж.С.Тримингэм «рибат — арабтық үлгідегі оқу орны, ханака араб қалаларына көшірілген парсылық үлгідегі жатақтар деген пікір білдіреді» [14; 53].

Бір Алеппоның өзінде 1150-1250 жж. аралығында соғылған сопы әйелдердің жеті тұрағы табылған. Бағдадта да бірнешеуі мәлім, солардың ішіндегі ең мәшһүрі — Фатима Разияның (521/1127 ж.ж.) рибаты болды. Каирде 684/1285 жылы әл-Мәлик аз-Захир Байбарыстың қызы Бинт әл-Бағдадия деген атпен белгілі Зейнаб бинт Әби-л-Баракат есімді әйел шейх (шайх) үшін салған әл-Бағдадия рибаты қазіргі күнге дейін әд-Дарб әл-Асфарда сақтаулы [14; 53]. Қазақтың байтақ даласында да түрлі ғимараттар, архитектуралық мұралар әйел-аналарға арнап тұрғызылғанын көруге болады.